Preisliste Catering-Angebot — Standort Marl

Giiltig ab 01.07.2023

Kontakt
Per E-Mail:

catering-marl@evonik.com

Bestellungen:

EVOniK

Leading Beyond Chemistry

iber MeetUp Catering (zwingend fiir Evonik-Gesellschaften)

per Bestellformular (fiir alle anderen Chemiepark-Firmen)

Bestellannahmeschluss:
Lieferzeiten:

Getranke

Getrankepauschale
(HeiR- und Kaltgetrinke gemischt)

Kaltgetranke
(Kaltgetranke gemischt)

Kaffee & Tee

Brotchen (mind. 10 Stiick pro Sorte)

(Auswahl der Mischung durch Evonik Catering Services)

Brotchen Standard (mind. 10)
(ganze belegte Weizenbrétchen mit Standardbelag)

Brotchen Premium (mind. 10)
(ganze belegte Kérner- und Roggenbrétchen mit
verschiedenem Belag; teils mit Salatgarnitur)

Brotchenpauschale Standard
(drei Standard-Brétchen; mind. 5-mal)

Brotchenpauschale Premium
(drei Premium-Brétchen; mind. 5-mal)

Gebick / Kuchen
Gebick (Standard)

(nur in 5er Einheiten bestellbar)
Gebick (Premium)

(nur in 5er Einheiten bestellbar)
Kuchen (mind. 10 Stiick)
(Blechkuchen oder Ahnliches)
Mini-Plunder (herzhaft/siR)
(mind. 5-mal)

FFUhStUCk/lm biss (ab 10 Personen)

Einfaches Frihstiick

(2 Brétchen mit Wurst-, Kiseaufschnitt und
Konfitiire zum selbst belegen)

GroRes Frihstiick

(Brétchenauswahl mit Riihrei, Speck, Wiirstchen,
Aufschnitt, Konfitiire, Joghurt, etc.)

Imbiss

(z. B. Schnitzel, Frikadelle, Salat, belegte Brétchen)

Evonik Catering Services GmbH
Stand: 01.07.2023

13:00 Uhr am Vortag
Mo. - Fr. Von 07:30 bis 15:00 Uhr

Y52 Tag

Y2 Tag

V2 Tag

ca.50g

ca.50g

3 Stick

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Stiick

Stiick

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Stick

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Person

10,50€
8,00€

5,00€

3,00€

4,00 €

8,50€

11,00€

3,00€
4,50€
2,50€

4,50 €

12,00€

19,00€

19,00€

Seite 1



Preisliste Catering-Angebot — Standort Marl

Giiltig ab 01.07.2023

Obst

Obstkorb mit verschiedenen Sorten
(Tagesangebot; mind. 5-mal)

Obstsalat (mind. 5-mal)

FingerfOOd (ab 10 Personen)

Fingerfood Standard
(nach Wahl des Kiichenchefs; 5 herzhafte
Komponenten und 1 Dessert pro Person)

Fingerfood Premium
(nach Wahl des Kiichenchefs; 7 héherwertigere
Komponenten und 1,5 Dessert pro Person)

Warme Speisen (ab 10 Portionen bzw. 10 Personen)
Gulaschsuppe mit Brotchen
(100% Rindfleisch)
Currywurst mit Brotchen
(100% Gefliigelbratwurst)
Eintopf
(nach Wahl des Kiichenchefs)
Tagessuppe

Quick Lunch

(Buffet mit verschiedenen kalten Vorspeisen,
Hauptgerichten mit passenden Beilagen und

Dessertauswahl aus dem aktuellen Angebot)
Hauptgericht

(nach Wahl des Kiichenchefs)

Salatteller

(nach Wahl des Kiichenchefs)

Lieferkosten /Service /Weitere Dienstleistung

Anlieferung / Abholung

Selbstabholung und -riicktransport

(vom und zuriick zum Culimar/Bau 1159)

Servicegebihr Eindecken

Preise fiir Mitarbeiter bei Sonderveranstaltungen

Logistiker / Kiichenhilfe
Servicekraft / Koch
Veranstaltungsleiter

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.

Evonik Catering Services GmbH
Stand: 01.07.2023

Pro Person

Pro Portion

Pro Person

Pro Person

Pro Portion

Pro Portion

Pro Portion

Pro Portion

Pro Person

Pro Person

Pro Person

Pro Fahrt

Pro Person

Pro Stunde

Pro Stunde

Pro Stunde

EVOniK

Leading Beyond Chemistry

6,00 €

6,00€

20,00€

30,00€

6,50 €
6,50€
6,50€
5,00€

37,50€

15,00€

15,00€

40,00 €
kostenfrei

6,00 €

45,00 €
55,00€

85,00€

Seite 2



