

3,00€

Preisliste Catering-Angebot – Standort Marl

Gültig ab 01.07.2023

Kontakt

Per E-Mail: catering-marl@evonik.com

über MeetUp Catering (zwingend für Evonik-Gesellschaften) Bestellungen:

per <u>Bestellformular</u> (für alle anderen Chemiepark-Firmen)

Stück

Bestellannahmeschluss: 13:00 Uhr am Vortag

Lieferzeiten: Mo. - Fr. Von 07:30 bis 15:00 Uhr

Getränke

Getränkepauschale	½ Tag	Pro Person	10,50€
(Heiß- und Kaltgetränke gemischt)			
Kaltgetränke	½ Tag	Pro Person	8,00€
(Kaltgetränke gemischt)			
Kaffee & Tee	½ Tag	Pro Person	5,00€

Brötchen (mind. 10 Stück pro Sorte)

Brötchen Standard (mind. 10)

(Auswahl der Mischung durch Evonik Catering Services)

(ganze belegte Weizenbrötchen mit Standardbelag)		
Brötchen Premium (mind. 10)	Stück	4,00€
(ganze belegte Körner- und Roggenbrötchen mit		
verschiedenem Belag; teils mit Salatgarnitur)		
Brötchenpauschale Standard	Pro Person	8,50€
(drei Standard-Brötchen; mind. 5-mal)		
Brötchenpauschale Premium	Pro Person	11,00€
(drei Premium-Brötchen; mind. 5-mal)		

Gebäck / Kuchen

achack / Racticit			
Gebäck (Standard)	са. 50 д	Pro Person	3,00€
(nur in 5er Einheiten bestellbar)			
Gebäck (Premium)	ca. 50 g	Pro Person	4,50€
(nur in 5er Einheiten bestellbar)	_		
Kuchen (mind. 10 Stück)		Pro Stück	2,50€
(Blechkuchen oder Ähnliches)			
Mini-Plunder (herzhaft/süß)	3 Stück	Pro Person	4,50€
(mind. 5-mal)			

Frühstück/Imbiss (ab 10 Personen)

Transtack/ mibiss (ab 10 Personen)		
Einfaches Frühstück	Pro Person	12,00€
(2 Brötchen mit Wurst-, Käseaufschnitt und		
Konfitüre zum selbst belegen)		
Großes Frühstück	Pro Person	19,00€
(Brötchenauswahl mit Rührei, Speck, Würstchen,		
Aufschnitt, Konfitüre, Joghurt, etc.)		
Imbiss		
(z. B. Schnitzel, Frikadelle, Salat, belegte Brötchen)	Pro Person	19 00 €

Evonik Catering Services GmbH Stand: 01.07.2023

Seite 1



Preisliste Catering-Angebot – Standort Marl

Gültig ab 01.07.2023

()	nct
$\mathbf{\circ}$	υσι

Obstkorb mit verschiedenen Sorten	Pro Person	6,00€
(Tagesangebot; mind. 5-mal) Obstsalat (mind. 5-mal)	Pro Portion	6,00€
Fingerfood (ab 10 Personen) Fingerfood Standard (nach Wahl des Küchenchefs; 5 herzhafte Komponenten und 1 Dessert pro Person)	Pro Person	20,00€
Fingerfood Premium (nach Wahl des Küchenchefs; 7 höherwertigere Komponenten und 1,5 Dessert pro Person)	Pro Person	30,00€
Warme Speisen (ab 10 Portionen bzw. 10 Personen)		
Gulaschsuppe mit Brötchen (100% Rindfleisch)	Pro Portion	6,50€
Currywurst mit Brötchen (100% Geflügelbratwurst)	Pro Portion	6,50€
Eintopf	Pro Portion	6,50€
(nach Wahl des Küchenchefs) Tagessuppe	Pro Portion	5,00€
Quick Lunch (Buffet mit verschiedenen kalten Vorspeisen, Hauptgerichten mit passenden Beilagen und Dessertauswahl aus dem aktuellen Angebot)	Pro Person	37,50€
Hauptgericht	Pro Person	15,00€
(nach Wahl des Küchenchefs) Salatteller (nach Wahl des Küchenchefs)	Pro Person	15,00€
Lieferkosten/Service/Weitere Dienstleistung Anlieferung / Abholung	Pro Fahrt	40,00€
Selbstabholung und -rücktransport		kostenfrei
(vom und zurück zum Culimar/Bau 1159) Servicegebühr Eindecken	Pro Person	6,00€
Preise für Mitarbeiter bei Sonderveranstaltungen		
Logistiker / Küchenhilfe	Pro Stunde	45,00€
Servicekraft / Koch	Pro Stunde	55,00€
Veranstaltungsleiter	Pro Stunde	85,00€

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.

Evonik Catering Services GmbH Stand: 01.07.2023